[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                №
	124

	от
	14.11.2014 года

	Об утверждении основных параметров местного
бюджета МО Русско-Высоцкое сельское поселение

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

1. Одобрить основные параметры проекта местного бюджета муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению.

2. Сектору бухгалтерского учета, совместно со специалистами местной администрации продолжить формирование проекта местного бюджета муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов в соответствии с одобренными параметрами.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                           Волкова Л.И.
ОДОБРЕНЫ

постановлением
Местной администрации
МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

от 14.11.2014 N 124
(приложение)

ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ

ПРОЕКТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РУССКО_ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2015 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2016 И 2017 ГОДОВ

(тыс. руб.)

	Показатели
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1. Доходы,
	23043,1
	23860,7
	24415,7

	в том числе:

	налоговые
	9550,5
	10298,1
	10853,1

	неналоговые
	13492,6
	13562,6
	13562,6

	2. Расходы
	23043,1
	23860,7
	24415,7

	3. Дефицит (-)
	0,0
	0,0
	0,0

	процент дефицита к собственным доходам
	0,0
	0,0
	0,0